cum pertinentibus
;
et in bujus rei testimonium

has litteras nostras patentes vobis mittimus.

Teste me ipso apud Feritatem, vlcesimo die

Maii.

Rex Ac. omnibus comitibus, baron ibus, et

militibus, el. aiiis lidelibus suis de comitatu

de Berkesira el de honore de Walingforda, Ac.

Sciatis quod commisimua Huberto, camerario

nostro, comitatum Berkesire et castellum de

Walingforda cum castellari'a. Et ideo vobis

mandamus quod ei sicut vicecomiti et eon-

stabulario sitis in omnibus intendentes. Teste

me ipso apud Feritatem, vicesiino die Maii.

{Pat. 3 John, m. 1.)

II.

Rex omnibus de comitatibus Essexie et Hert-
forde &c. Sciatis quod commisimus dilecto et

fideli nostro comiti Alberico de Veer, comitarus

Essexie et Hertforde, custodiendos quamdiu
nobis placuerit. Et ideo vobis mandamus et

firmiter precipitous quod ei tanquam vicecomiti

vestro sitis in omnibus intendentes et res-

pondentes. Teste domino Retro Wintoniensi

episcopo et Willelmo Briwer, apud, West-
monasterium, decimo nono die Maii. Per
eosdem, anno regni nostri decimo. {Pat. 10

John
,
m. 5.)

III.

Rex commisit Johanni de Aure comitatus

Somersete et Dorsete una cum castro de
Shyreburna custodiendos quamdiu regi placuerit.

Ita quod de exitibuB eorum respondeat ad

seaccarium. Teste ut supra. (Septimo die

Julii.) {Fine Roll, 39 Hen. III. m. 4.)

Rex commisit Johanni de Marynes custodiam
comitatuum Cantabrigie et Huntendonie et

castri Cantabrigiensis custodiendam quamdiu
regi placuerit. Ita quod reddat regi singulis

annis ad seaccarium quinquaginta marcas pro

proftcuis predictorum comitatuum et de corpore
respondeat sicut respondere debet. Teste rege

apud Clarendonam, decimo septimo die Maii.

( Fine Roll, 39 Hen III. m. 4.)

IV.

De vicecomite Lancastrie elccto et eodem
comitatu commisso.

Willelmus le Butyllier, Galfridus deChesham,
Willelmus de Forneys, et Alan us de Wyndhull,
jurati, elegerunt predictum Willelmum le

Butyllier, vieecomitem Lancastrie ad custodien-

dum eundem comitatum in forma per consilium

regis provisa, et commissus est idem comitatus

eidem Willelmo, prestito Sacramento coram
baronlbus de ipso fideliter custodiendo, quamdiu
Regi placuerit. Et mandatum est arehiepis-

copis, Ac. in forma consueta quod eidem
Willelmo ut vicecomiti intendant, &c. Mau-
dalum est etiam Patricio de Ulvesby, quondam
vicecomiti, &c. quod transcriptum summoni-
tionum, &c. eidem Willelmo habere faciat.

Teste J. archidiacono Bedfordiensi, thesaurario

regis, Ac. quinto die Februarii, anno xliii.

{L. T. R. Mem. 43 Hen. III. Hil.)

V.

De comitatu Northumbrie commisso.
Rex commisit Thome filio Michaelis comitatum

Northumbrie custodiendum quamdiu regi pla-

cuerit. Ita quod respondeat ad seaccarium de
firmis et exitibus ejusdem comitatus sicut pro-
visum est per consilium regis. Et mandatum est

archiepiscopis, Ac. quod eidem Thome ut vice-
comiti regis piece intendant et respondeant,
quousque Ac. Teste, &c. vicesmio secundo die
Januarii. Mandatum est etiam Johanni de
Plessetis, nuper vicecomiti ejusdem comitatus,
quod cum omni qua poterit festinatione brevisi,

rotuios placitorum ejusdem comitatus et trans-
criptum summonitionum regis de debitis que
adliuc regi restant reddendasub sigillo suo eidem
Thome habere faciat. (L. T. R. Mem.
44 Hen. III. m. G.)

VI.

De comitatibus Norffolkie et Suffolkie corn-
missis.

Rex omnibus, Ac. de comitatibus Nor-
ffolkie et Suffolkie, salutem. Sciatis quod
commisimus dilecto et fideli nostro Nicholao
Spigornel comitatus predictos, custodiendos
quamdiu nobis placuerit. Ita quod de exitibus
inde provenientibus respondeat ad seaccarium.
In cujus &c. Teste ut supra (25 die Octobris).
Et mandatum est omnibus tenentibus de comi-
tatibus predietis quod eidem Nicholao tanquam
vicecomiti sint intendentes et respondentes sicut
predictum est. {Pat. 49 1Jen. III. m. 2.)

VII.

Rex commisit Willelmo de Sancto Claro
comitatus Essexie et Hertforde, cum pertinen-
tibus custodiendos quamdiu regi placuerit,

reddendo inde regi per annum ad seaccarium
regis tantum quantum Laurentius de Scaccario,

nuper vicecomes eorundem comitatuum. et alii

vicecomites eorundem inde reddere consueverunt.
Et mandatum est archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus,
militibus, liberis hominibus et omnibus aiiis de
comitatibus predietis quod eidem Willelmo
tanquam vicecomiti dictorum comitatuum in-

tendentes sint et respondentes sicut predictum
est. In cujus Ac. Teste rege apud West-
monasterium, xxv die Octobris.

Et mandatum est prefato Laurentio quod
eidem Willelmo comitatus predictos cum per-

tmentibus una cum rotulis, brevibus, et omnibus
aiiis comitatus illos langentibus et cum omnibus
exitibus inde perceptis post festum Saudi
Michaelis proximo preteritum liberet cus-

todiendos sicut predictum est, ut prefatus

Willelmus nobis inde plene possit respondere.
Teste ut supra. {Fine Roll, 4 Fclw. I.

Schedule.)

VIII.

De comitatibus Essexie et Hertforde corn-

missis. Rex xxx° die Aprilis anno regni regis

Edwardi quarto decimo commisit Hugoni le

Blunt comitatus Essexie et Hertforde custo-

diendos quamdiu Regi placuerit, reddendo inde

per annum ad seaccarium de firina pro proficuo

eorundem comitatuum quinquaginta marcas. Et
perficiel corpora comitatuum de ccx l. xviij s. iij d.

blancis. Et reddet regi alias firmas regi

debitas et respondebit de debitis regis. Item

rex coinmisit eidem Hugoni castrum (lc Cole-

cestria cum dominicis ethundredo de Tendring,

ct manerium de Estwode, cum pertinentibus ec

cum hundredo de Rocheford, et honores Peverelle,

Bononie, Raleghe, et Hagenet, reddendo per

annum pro predicto castro cum pertinentibus

xj I. et pro predicto manerio de Estwode cvj l.

et pro predictis honoribus xxx /. (Z. T. R.
Mem. 14 Edw. I. Easter.)

IX.

Rex xi° die Octobris, &c. committed
counties of Essex and Hertford to Robert
Hcreward. Teste Thesaurario apud Eboracum.
Vacat quia statim post istam coinmissionem

factam revocata fuit eadem commissio et alia inde

facta de magno sigillo Johanni de la Lee sicut

continetur in original! de anno xxvij regis

nunc, (Z. T. R. Mem. 27 to 28 Edw. I.

Lee’s appointment is on the Fine Roll.)

X.

De commitatibus Surreie et Sussexie com-
missis.

Memorandum quod audito nunc rurnore

in scaccario de morte Johannis Harneys, qui

fuit viceeomes Surreie et Sussexie, tenens

locum the^aurarii et barones tractatum habentes
adinvicem pro alio vicecomite loco ipsius

Johannis deputando fieri concordarunt unani

commissionem comitatuum predictorum Henrico
de Cobham, filio Johannis de Cobham, et aliam

Walterode Gfeddingge,et quod alterutra commissio
sigillo scaccarii consignetur, et quod magister

Petrus de Gruldeford, clericus de eodem scaccario,

personaliter accedat ad Turrim Londonie secum
ill ac deferens commissiones predictas : Et quod
predict! Henricus et Walterus mandentur
esscndi ibidem &c. ad audiendum et faciendum
quod &c. Et quod cum ipsi vel alter eorum
ibidem venerit tunc prefatus magister Petrus,

assumpto secum Radulfo de Sandwico
custode Turris predicte, ex ejus consilio et

assensu faciat prefatum Henricum aut Waiterum,
si ipsi ambo presentes fuerint, videlicet quern
eorum ad officium predictum ipsi magister

Petrus et Radulfus ad dictum officium exer-

cendum esse viderint aptiorem, coram ipsis

Petro et Radulfo sacramentum prestare

secundum formam sacramenti vicecomitum quam
idem magister Petrus secum habebit tran-

scriptam &c. Et quod tradat illi sic jurato

commissionem ipsum contingentem de comi-

tatibus predictis et breve Regis clausum
executoribus testamenti dicti .Johannis directum
ad liberandum rotulos, &c. Et quod, si non
venerit ad Turrim predictam nisi prefatus

Henricus per se vel prefatus Walterus ita quod
unus veniat et alius non ; attamen is qui

veniat, juret et commissionem suam recipiat, &c.

absentia alterius non venientis non obstante nec

ejus presentia ulterius expectata. Et super

hoc hunt commissiones in forma subsequente,

&c.

Rex archiepiscopis, &c. Henrico de Cobham,
comitatus Surreie, &c. Taste P. de Wylughby
et xiiij die Maii.

Et consimilis commissio facta est prefato

Waltero, &c.

Et mandatum est executoribus testamenti, &c.
Teste ut supra.

Et mandatum est prefato Radulfo quod in

auxilio assistat, prefato magistro Petro &c.

Et etiam mandatum est dictis Henrico et

Waltero, videlicet utrique eorum per se, quod
sint ad Turrim supradictam die Jovis proxima
ante festum Pentecostes ad faciendum, &e.

Tecte ut supra.

Postca ail crastinuin Sanctc Trinitatis pro-
dictus magister Petrus venit hie et testates
fuit quod dicti Henricus et Walterus venerunt
corarn eo et prefato Radulfo die Jovis predicta
ad Turrim predictam et quod ibidem testatum
fuit coram eis prefatum Waiterum utiliorein

esse ad officium predictum per quod ipsi

liberarunt i commissionem de comitatibus
predictis et breve regis clausum &c. et sacra-
mentuin suum receperunt &c.

;
et hoc idem

Radulfus sub sigillo suo significavit modo
baronibus hie et magister Petrus nunc restituit

hie commissionem factam predicto Henrico &c.
(Z. T. R. Mem. 31 Edw. I.)

XI,

De comitatibus Norffolkie et Suffolkie et

castro de Norwico commissis.

Rex omnibus ad. quos &c. salutem. Sciatis

quod commisimus dilecto et fideli nostro Alex-
andra de Claveryng comitatus Norffolkie et

Suffolkie et castrum nostrum de Xorwyco cum
pertinentibus custodiendos quamdiu nobis
placuerit : ita quod firmas debitas nobis reddat
annuatim ad scaccarium nostrum et de debitis

nostris ac omnibus aliis ad officium vicecomitatus

et aclcustodiam castri predicti spectantibus nobis

ad idem scaccarium respondeat sicut alii vice-

comites comitatuum eoruuilem etcustodes castri

predicti hactenus reddere et inde respomlerc
consueverunt. In cujus &c. Teste ut supra.

(8 die Martii.) Per ipsum regem.
Et mandatum est archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus et

omnibus aliis de comitatibus Norffolkie ct

Suffolkie quod eidem Alexandro tanquam vicc-

coniiti Regis comitatuum predictorum et custodi

castri predicti in omnibus que ad officium vice-

comitatus comitatuum eorundein et ad custodiam
castri predicti pertinent intendentes sint ct

respondentes sicut predictum est. In cujus Ac.
Teste ut supra.

Et mandatur Roberto Lanyard quod eidem
Alexandro comitatus predictos cum pertinentibus

una cum rotulis, brevibus, memorandis et

omnibus aliis officium dlud tangentibus ac

dictum castrum cum pertinentibus, una cum
armatura, victualibus et omnibus aliis rebus

regis in eodem castro existentibus que sunt in

custodia sua per cirographura inter ipsos inde

eonticiendum liberet tenenda in forma predicta.

Teste ut supra. (Fine Roll, 5 Edw. II. m. 5.)

XII.

De comitatibus cum castris commissis.

Rex omnibus ad quos be. salutem. Sciatis

quod concessimus dilecto et fideli nostro Lau-
rencio de Sancto Martino comitatum nostrum
Suthantonie ac castrum nostrum Wyntono cum
pertinentibus custodiendos quamdiu nobis

placuerit : ita quod firmas debitas nobis reddat

annuatim ad scaccarium nostrum et de debitis

nostris et omnibus aliis ad officium vicecomitis

comitatus predicti ac custodiam castri illi us

spectantibus nobis respondeat ad scaccarium

supradictum. In cujus &c. Teste rege apud
Westmonasterium vij die Novembris. Per ipsum
regem et consilium.

Et mandatum est Philippo de Popham
nuper vicecomiti Suthantonie ac custodi castri

regis Wintone quod eidem Laurentio comitatum
predictum cum pertinentibus una cum rotulis,

brevibus, memorandis et omnibus aliis ad officium

illud spectantibus necnon castrum predictum cum
pertinentibus, una cum armatura, victualibus,

ct omnibus aliis rebus regis in eodem castro

existentibus per indenturam inde inter eos modo
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debito conficiendam liberet custodicndos juxta

tenorem litterarum regis predictarum. Teste

ut supra.

Et mandatum est archiepiscopis, episcopis,

abbatibu.s, prioribus, ducibus, comitibus,

baronibus, militibus, liberis hominibus et

omnibus aliis de eomitatu predicto quod eidem
Laurentio tanquam vicecomiti regis comitatus

predicti et custodi castri illius in omnibus que
ad officium vicecomitis comitatus predicti et

custodiam castri illius pertinent intendentes

sint et rospon dentes. In cujus &c. Teste ut

supra.

Consimiles commissiones et mandata habent
subscripti de comitatibus et castris subscriptis

sub eadem data videlicet :

Robertas de Nofyngham de eomitatu Kancie
cum castro regis Cantoarie.

Johannes Dauntesey, ehivaler, de eomitatu

YViltesire cum castro regis veteris Saresburie.

Johannes James de comitatibus Oxonie et

Berkesire cum castro regis Oxonie.

Johannes Karuell de eomitatu Northantonie
cum castro regis Northantonie.

Thomas Sewall de comitatibus Cantabrigie

et Huntingdonie cum castro regis Cantabrigie.

Johannes de Mauteby, ehivaler, de comitatibus

Norffolkie et Suffolkie cum castro regis Norwich
Johannes Bygot, ehivaler, de eomitatu Eboraci

cum castro regis Eboraci.

Johannes Derwentwater, ehivaler, de eomitatu

Cumbrie cum castro regis Carliole.

Johannes de Fenwyk de eomitatu Nortli-

vnnbrie cum castro regis Novi Castri super

Tynam.

De comitatibus sine castris commissis.

Rex omnibus &c. salulem. Sciatis quod com-
misimus dilecto nobis Roberto de Loxle comitatus

nostros SurreieetSussexiecum pertinentibus cus-

todiendosquamdiu nobis placuer it : ita quod tirmas

debitas nobis reddat annuatim ad scaccarium
nostrum et de debitis nostris et omnibus aliis ad
officium vicecomitatus comitatuum predictorum
spcctantibus nobis respondeat ad scaccarium

supradictum. In cujus rei &c. Teste Rege
apud Westmonasterium vij die Novembris.
Per ipsum Regem et consilium.

Et mandatum est Nicholao de Wileombe,
nuper vicecomiti Surreie et Sussexie, quod eidem
Roberto comitatus predictos cum pertinentibus

unacum rotulis, brevibus, memorandis et omnibus
aliis ad officium illnd spectantibus que in

custodia sua existunt per indenturam inde inter

cos modo debito conficiendam liberet custodienda

juxta tenorem litterarum Regis predictarum.

Teste ut supra.

Et mandatum est archiepiscopis, &c.

Consimiles commissiones et mandata habent
subscripti de comitatibus subscriptis sub eadem
data.

Hugo Durcburgh, ehivaler, de comitatibus

Sumersetie et Dorsettie.

Johannes Daumarle, ehivaler, de eomitatu

Devonie.

Johannes Joce de eomitatu Glouceslrie.

Johannes de Verdon, ehivaler, de eomitatu

Staffordie.

Johannes Boyvill, ehivaler, de comitatibus

Warrewici et Leicestrie.

Johannes de Aylesbury, ehivaler, de comi-

tatibus Bedfordie et Buckinghamie.

Johannes Fraunceys de comitatibus Notting-

hamie et Derbeie.

Johannes Filliol de comitatibus Essexie et

Hertforde.

Johannes Hode de Flete de ccmitatu Lin-

colnie.

De Comitatu Lincolnie ad firmam rlimisso.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Cum
commiserimus dilecto nobis Johanni Hode de
Flete eomitatum nostrum Lincolnie custodien-
dum quamdiu nobis placuerit. ita quod firmas
debitas nobis ad scaccarium nostrum reddat
annuatim et de debitis nostris et omnibus aliis

ad custodiam comitatus predicti spectantibus
nobis respondeat ad scaccarium supradictum.
prout in litteris nostris patentibus inde confectis
plenius continetur, et licet postmodern aceipi-

entes quod tarn idem viceeomes et omnes alii

vicecomites ejusdem comitatus ab anno decimo
octavo domini Edwardi quondam regis Anglie
patris nostri ut appruatores et non ut firmarii

computarunt et quod, causa hujusmodi apprua-
tionis, dampnum non modicum ante hec tempora
in alloeationibus petitis et optentis in hujusmodi
firmis nobis debitis, que quidem firme per hoc
diminute fuerunt, sustinuimus, de avisamento
consilii nostri per breve nostrum mandaverimus
thesaurario et baronibus nostris de scaccario
quod nobis de duabus firmis, una videlicet nun-
cupate “ firma post terras datas ” et alia firma
nuncupata “ firma comitatus numero ” annuatim
et etiam de tanto quantum levari possit de
exiribus et proficuis provenientibus de quadam
tertia firma pro “ proficuo comitatus ” integre
responderetur non onerando aliquos vicecomites
ultra id quod inde levare potuerunt; nos tamen
.ex certis causis nos moventibus commisimus
prefato Johanni eomitatum predictum cum
omnibus exitibus et proficuis ad prcdictas tres

firmas quo quo modo spectantibus sive perti-

nentibus custodiendum et habendum a septimo
die Novembris ultimo preterito quamdiu nobis
placuerit reddendo inde nobis per annum cen-
tum ct quater viginti libras ad dictum scaccarium
nostrum ad festa Pasche et Sancti Michaelis per
equales portiones absque aliquo dicto vicecomiti
pro feodo suo solvendo vel allocando commis-
sicne nostra predicta prefato Johanni prius
facta aut dicto mandato nostro prefatis the-

saurario et baronibus de scaccario directo non
obstantibus. In cujus rei, &c. Teste rege
apud Westmonsterium x die Novembris (Fine
Roll, 47 Ediv. III. m. 15.)

XIII.

Elizabeth R.
Nomina eorum qui per dominos de consilio

erant pro vicecomitibus nominati ad scaccarium
in crastino Animarum anno regni domine regine
nunc Elizabethe tricosimo septimo. 1595.

Memorandum quud vicesimo septimo die

Novembris anno tricesiino octavo domine Eliza-

bethe regine, ista billa deliberata fuit domino
custodi magni sigilli Anglie apud West-
monasterium exequenda.

Berks .—Then follow the counties each with
three names, one of which is pricked. In the

cases of Yorkshire and Kent a fourth name has
been subsequently added

;
while a note, in the

same hand as the additions, is appended to Wilts :

“ The last is he that the Queen allows.” The
list for Wales is attached to that for England, It

has the same livery clause, but the heading runs,
“ Names returned to the right Honourable the
“ Lord Keeper of the Great Seal of England
“ to be preferred to the Queen’s Majestv
“ for the appointment of Sheriffs in the 12
“ Shires of Wales for the year to come 1595,
“ 5° Novembris.” The list is signed by the

Earl of Pembroke, probably as president of the

Council for Wales, and by three other members.
( Chancery Petty Bag, Sheriffs' Rolls, No. 15a.)

For the guidance of the sovereign another

list was prepared in two columns, one con-

taining the names of the Sheriffs for the past

three years, the other the names submitted for

the last year.

XIV.

Oxon. Nov. 12.—This day his Majesty in

council, according to the usual custom, having

the roll of sheriffs presented to him, pricked

these persons following to be sheriffs for the

succeeding year in their respective counties of

England and Wales.

Lists follow for all counties except Durham,

Lancashire, Westmoreland, and the town-

counties.

XV.

Wygornia. De subvicecomite constituto.

Memorandum quod Thomas de Bello Campo,

comes Warrewycensis, lilius et lieres Thome de

Bello Campo nuper comitis Warrewycensis

defuncti, qui est vicecomes Wigornie de feodo

(sicut continetur in memorandis de anno xliiij
t0

regis nunc inter presentationes de termino

Pasche, rotulo tertio) misit litteram suam

thesaurario et baronibus hie directam cujus data

est apud Sutton xij° die Januarii hoc anno (que

est inter billas de hoc termino) in qua continetur

quod idem comes exoneravit Ricardum de

Ryhale, nuper subvicecomitem suum comitatus

predicti, et ordinavit loco ipsius Ricardi

Johanpem Aleyn et quod idem Johannes occu-

patus est circa diversa negocia ipsius comitis

quod ipse hue venire in propria persona sua

non potest supplicando eisdem thesaurario et

baronibus quod ipsum Johannem ad officium

predictum acceptare velint et breve domini

regis mandari abbati de Bordesley vel alicui

alii prelato dicti comitatus de Sacramento ipsius

Johannis prout moris est in hac parte capiendo.

Et super hoc qnidain Johannes de Obedon
venit coram baronibus hie xx° die Januarii

hoc termino ex parte prefati Johannis et

ostendit curie litteras patentes ipsius comitis

factas prefato Jolianni in hec verba. “ A tous

veeux qe cestes lettres verront ou orront

Thomas de Beauchamp, counte de Warrewyk
et seignour de Gower, salutz en dieu. Sachez

nous avoir ordene, establi et en nostre lieu mys
nostre chier et bien ame John Aleyn de Wych
nosti'e southvyscount del counte de Wirecestre

de faire en nostre noun et pour nous execucon

de quantque al office de viscounte appartient

et a respoundre pour nous a nostre seignour le

roi et a nous des issues de cel office come
affiert pour le temps qil occupie le dit office

en nostre noun. Bar qei comandoins a touz

nos baillifs ct ministres du dit counte qal dit

John, come a nostre lieutenaunt ct suth-

vyscunte, soient desore entendentz et responantz

en qantqe a cel office appent fermement en-

joignantz a dit nostre suthvyscounte, baillifs et

ministres qe tiel execucon facent en loffice susdit

saunz oppression du poeple ou extorsion faire

come la ley requiert. Et prioms as tous nos

amys qal dit nostre lieutenant et suthvys-

counte soient aidantz et conselantz come a

nous. En tesmoignance de queux choses cestes

nos lettres avoms fait faere patentz a durer a

nostre volunte. Done a nostre manoir de Sutton

en Colfeld, le xxv jour de Decembre lan du
regne le Roi Edward tierce puis le conquest

quarante sisme.”

Ideo concordatum est quod mandetur priori

Beate Marie Wigornie per breve, cui transcriptum

sacramenti vicecomitis annotati in rubeo libro

hujus scaccarii sit tachiatum, quod, vocato

i 85011 .

coram eo prefato Johannc, sacramentum do

fideliter se habendo in officio predicto ab eodem
Johannc recipiat juxta form.nn in dicto tran-

scripto annotatam. Et mandatum est prefato

priori in forma predicta. Itaquod certificet hie

((uid de Sacramento &c. quamprimum Ac.

l’ostea, videlicet xj die Febi'uarii hoe termino, pre-

fatus prior retornavit breve predictum indorsatum

sic. Nos, prior Beate Marie Wigornie, voids

significamus quod statim post reeeptionem istius

brevis vocari fecimus coram nobis Johannem
Aleyn in brevi isto nominatum, et sacramentum
ab eo recepimus de bene et fideliter se habendo
in officio vicecomitis Wygornic juxta formam
cedule nobis misse et presentibus intercluse

prout istud breve requirit. Et pretextu pre-

missorum preceptum predicto Ricardo Ruyhale
presenti hie in curia eodem die quod officium dicti

vicecomitis una cum suminonitionibus, brevibus

et aliis ad idem officium pertinentibus prefato

Johanni per indenturam liberet habendum et

exercendum, Ac. (A. T. R. Mem. 46 Edw. III.

Hil. Presentationes, in. 1.)

XVI.

Comitatus Palatinus Lancastrie. Tertio die

Februarii anno regni regis Jacobi Anglie

Francie et Hibernie, tertio, et Scotie

(ric.esimo nono, pro electione Vicecomitis

ibidem.

James, R.

Johannes Biron, miles.

Robertas Bindlose, 1

*Edmundus Fleetwood, /

ainllSerl -

Jacobus dei gratia Anglie, Scotie, Francie et

Hibernie Rex, fidei Defensor, Ac. Omnibus
ad quos Ac. salutem. Sciatisquod nos de gratia

nostra speciali dedimus et coneessimus aeperpre-
sentes pro nobis heredibus et snccessori bus nostris

damus et concedimus dilecto et fideli nostro

Edmundo Fleetwood, armigero, officium vice-

comitis de et in comitatu nostro palatino

Lancastrie, habendum, occupandum ct exer-

cendum officium predictum prefato Edmundo
Fleetwood per se vel per subvicecomitem ac per

deputatum suum sufficientem sive per deputatos

suos sufficientes durante bene placito nostro, cum
vadiis et feodo novem librarum eidem officio

debitis et consuetis (unde quatuor libre pro

atramento et pergameno et quinque libre inde

residue pro dieta sua), percipiendo dicta vadia

et feodum novem librarum, per manus receptoris

nostri generalis, heredum et successorum
nostrorum Ducatus nostri Lancastrie pro tem-

pore existentis solvenda, ad terminos Pasche et

Sancti Miehaclis Archiangeli per equates

portiones, unacum omnibus aliis proficuis,

commoditatibus et advantagiis eidem officio

spectantibus sive officium predictum qualiter-

cuDque rite et legittime concerneutibus. Ex-
ceptis tamen nobis ac heredibus et successoribus

nostris omnino reservatis omnibus et oinnimodis

bonis et catallis waviatis, extrahuris, finibus,

exitibus et amerciamentis viridis cere, bonis et

catallis felonum et fugitivorum, felonum de se,

utlagatorum et deodandis ac in exigendo

positorum, ac aliis bonis et catallis quibuscunque
forisfactis. Mandamus insuper constabulariis,

ballivis et omnibus ministris nostris quibus-

cunque quorum interest in hac parte quod
prefato Edmundo Fleetwood et ejus deputatis in

exercitio officii predicti intendentes et auxiliantes

sint in omnibus prout decet. Eo quod expressa

mentio, Ac. In cujus rei testimonium, Ac.

Datum ike. tertio die Februarii anno regni

nostri Auglie, Francie et Hibernie, tertio, et

Scotie tricesimo nono. Jo. Brograve.

Examinata per Will. Gerrard.

Rex Ac. dilecto et fideli nostro Ranulplio

Barton, armigero, vicecomiti nostro comitatus

nostri Palatini Lancastrie, salutem. Cum com-
miserimus dilecto et fitleli nostro Edmundo
Fleetwood, armigero, officium vieecomitis de et in

comitatu nostro Palatino predicto custodiendum

et occupandum quamdiu nobis placuerit, prout

in litteris nostris patentibus sibi modo inde

factis plenius continetur, t.ibi precipimus quod
eidem Edmundo Fleetwood officium vieecomitis

predictum et comitatum predictum eidem per-

tinentem, unacum rotulis, brevibus, memorandis
et omnibus aliis ad officium illud spectantibus de

et in custodia tua existentibus, per indenturam

inde inter te et prefatum Edmundum Fleet-

wood debite conficiendam, liberes. Teste me ipso

apud Lancastriam quarto die Februarii anno,

regni nostri Anglie, &c. tercio et Scotie

tricesimo nono. Jo. Brograve.

Examicatur per Will. Gerrard.

{Dwcliy of Lancaster Records. Division XIII.
Xo. 11.)

XVII.

Commissio Roberto de Umframvilla de officiis

vieecomitis et escaetoris.

Thomas, &c. omnibus &c. salutem. Sciatis

quod constituimus dilectum nobis in Christo

Robertum de Umframvill, chivaler, vicecomitem

et eseaetorem nostrum in comitatu Dunelmie et

Sadberge et eidem Roberto officia ilia commisimus
exequenda juxta legem et consuetudinem in regno

Anglic et nostra regia libertate hactenus op-

tentas et approbatas : ita quod idem Robertus de

cxitibus inde provenientibus nobis respondeat

ut est -moris. In cujus rei testimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes quamdiu
nobis placuerit duraturas. Datum Dunelmie per

manus Ricardi de Castro Barnardi clerici nostri,

decimo die Novembris anno pontificatus nostri

vicesimo septimo. (Durham Cursitors' Records

Xo. 31 m 3d.)

XVIII.

Officium vieecomitis comitatus Merioneth.

Compotus Rogeri Kenaston armigeri cui

dominus nunc Rex Edwardus quartus dedit et

concessit officium vieecomitis in comitatu

Merioneth in Northwallia habendum et tenendum
per se vel per sufficientem deputatum suum
quamdiu se bene gesseret, in codem officio,

percipiendo inde annuatim feodum, commoditates
et proficua officio illo ab antiquo usitata, per

litteras ejusdem domini regis sub sigillo

scaccarii sui de Caernarvan patentes datas

xxiij die Septembris anno regni sui primo
penes ipsurn remanentes, videlicet de cxitibus

ejusdem officii a festo Sancti Micliaelis anno
xxj Regis Edwardi iiij

t; usque idem festum
Sancti Michaelis ex tunc proximo sequens anno
ejusdem regis xxij scilicet per unum annum
integrum.

The Account follows.

( a !205
i .Ministers Accounts

XIX.

Et in denariis solutis Johanni Skydmore
vicecomiti comitatus de Kermcrdyn percipient!

1. solidos per annum dc feodo eonsueto causa

officii sui per litteras regis de maguo sigillo suo
de Kermerdyn datas xiij

0
die Februarii dicto

anno secundo prefato Johanni inde confcctas et

penes ipsum remanentes videlicet de hujusmodi
feodo suo a predicto xiij° die Februarii dicto

anno secundo usque festum Sancti Michaelis tunc
proximo sequens scilicet, &c. xxxjv. iij d,

( , ,
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XX.

De comitatu Bristollie commisso.

Rex omnibus ad quos &c. salutem Sciatis

quod cum, octavo die Augusti proximo preterite,

inter ceteras libertates et quietancias dileciis

nobis burgensibus ville nostre Bristollie per

cartam nostram concessas concesserimus eisdern

quod dicta villa Bristollie cum suburbiis suis et

procinctu eorundem juxta fines et bundas prout
limitata existunt de comitatibus Gloucestrie et

Somersettie separata sit pariter et iu omnibus
exempta tam per terram quam per aquain et

quod sit comitatus per se et “Comitatus
Bristollie” nuncupatus imperpetuuin et quod
dicti burgenses et eorum lieredes et successores

imperpetuum habeant unum vicecomitem in

eisdem villa, suburbiis et procinctu in forma
subscripta eligendum et perticiendum, videlicet

dicti burgenses et communitas quolibet anno de
se ipsis eligent tres persones quorum nomina sub
sigillo communi dicte ville Bristollie in ean-

cellariam nostram et heredum nostrorum
annuatim rnittent imperpetuum et de ipsis tribus

nos et lieredes nostri, vel consilium nostrum aut
heredum nostrorum nostri et ipsorum nomine,
unum singulis annis imperpetuum in vice-

comitem dictorum ville Bristollie suburbiorum
et procinctus eligemus et per litteras nostras

patentes sub niagno sigillo nostro perficiemus

per annum dumtaxat duraturum prout in carta

nostra predicta plenius continetur; ac major et

ccmmunitas ville predicte de communi assensu
suo clegerint de se ipsis Johannom Vie],

Willelmum Coumbe et Adam Feltere et nomina
eorundem electornm nobis in cancellaria nostra

sub sigillo communi dicte ville miserint ad unum
ipsorum trium in vicecomitem Bristollie per nos
in forma predicta perfieiendum, Nos de fidelitate

prefati Johannis V icl eonfidentes commisimus ei

dictum comitatum nostrum Bristollie cum
pertinentibus custodiendum per unum annum.
Ita quod firmas debitas nobis reddat annuatim et

de debitis nostris ac omnibus aliis ad officium

vieecomitis dicti comitatus Bristollie spectan-

tibus nobis respondeat ad scaccarium nostrum.
In cujus &c. Teste rege ( apud Westmonas-
terium, primo die Octobris.

per ipsum regem.

Et mandatum est vicecomiti Gloucestrie quod
eidem Johanni Viel dictum officium vieecomitis

cum pertinentibus infra dictam villain, ac

suburbia et procinctuin eorundem ex nunc
exercendum per indenturam inde inter ipsos

modo debito conficiendam sine dilacione liberet

juxta tenorem litterarum regis predictarum
ipsum de officio predicto infra dicta villain,

suburbia et procinctum ulterius in aliquo nulla-

tenus intromit.tens, vult enim rex ipsum vice-

comitem erga ipsum regem exonerari. Teste ut

supra.

Et mandatum est vicecomiti Somersettie in

forma predicta. Teste ut supra.

Et mandatum est majori, burgensibus, liberis

hominibus et; toti communitati ville predicte ac

suburbiorum et procinctus eorundem quod eidem
Johanni Viel tanquam vicecomiti dicti comitatus

Bristollie in omnibus que ad officium vieecomitis

ejusdem comitatus pertinent intendentes sint et

respondentes. In cujus &c. Teste ut supra.

per ipsum regem.
(Fine Roll 47 Eclw. III. m. 18.)

XXI.

Adventus vicecomitum, &c. in crastino clausi

Pasche anno xlviij 0 regis Edwardi tertii post

conquestum.
Bristoll. (On an erasure.) “ Homines ville

Bristoll ” de cetero non scribautur in proifris

ob causam subscriptam.

Vicecomes do novo factus per cartam regis

nunc (sicut continetur alibi in hiis memorandis

inter recorda de termino Sancti Michaelis

rotulo viij.) videlicet Johannes Viell venit per

Willelmum de Somerton attornatum suum ad-

missum per litteras patentes sub communi
sigillo ville Bristoll pretextu carte predicte et

nil tulit nisi brevia.

The writ directed to the harons notifying the

creation of the county of Bristol and the

charter of creation are also enrolled at length.

(
L . T. R. Mem. 48 Edw. III.)

XXII.

Major et eives Londonie venerunt coram
baronibus et presentaverunt Adaui Brunig et

Henricum de Coventre vicecomites suos ad

faciendum precepta domini regis et baronum
ct ad respondendum pro civitate et comitatu de

hiis que ad yicecomites pertinent.
(
L . T. R.

Mein. 44 Hen. Ill . m. 1.)

XXIII.

London. De vicecomitibus prcsentatis.

Major et aldermanni et alii cives civitatis Lon-

donie venerunt coram tliesaurario et baronibus

modo in crastino Sancti Michaelis et presenta-

verunt Ricardum de VVelleford et Simonem de

Mereworth, vicecomites sues civitatis Londonie

et comitatus Middelsexie, ad respondendum pro

ei dem civibus in hiis que ad officium &c. et

ad faciendum precepta thesnurarii et baronum.

( L. T. E. Mem. 5 Edw. 71.)

XXIV.

London. De vicecomitibus presentatis.

Johannes de Grantham, major, ct tota com-
munitas civitatis Londinii venerunt hie coram
baronibus modo xxx die ScptembrL et present-

arunt hie Henricum Gysors et Ricardum Lacer
concives suos in vicecomites civitatis predicte et

comitatus Middelsexie supplicantes ips^s admitti

ad officium predictum exercendum. Et admissi

sun 1

:. Et quoad sacramentum &c. dicunt quod
rex nunc concessit per cartam suain pro se et

heredibus suis civibus civitatis predicte quod
vicecomites civitatis et comitatus predictorum

qui pro tempore fuerint non distringantur ad